Adressen der für Wuppertal zuständigen Landtagsabgeordneten

Dietmar  Bell (SPD): dietmar.bell@landtag.nrw.de

Andreas Bialas (SPD): andreas.bialas@landtag.nrw.de

Marcel Hafke (FDP): marcel.hafke@landtag.nrw.de

Josef Neumann (SPD): josef.neumann@landtag.nrw.de

Rainer Spieker (CDU): rainer.spiecker@landtag.nrw.de

Jutta Velte(Bündnis 90/Grüne): jutta.velte@landtag.nrw.de

Olaf Wegner (Piraten):  olaf.wegner@landtag.nrw.de
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